UBND XÃ TÂN VIỆT
BAN CHỈ ĐẠO PCGD, XMC

Số:   /QĐ-BCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tân Việt, ngày   tháng 1 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tiểu ban phổ cập giáo dục tiểu học năm 2019

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PCGD, XMC XÃ TÂN VIỆT
Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
Căn cứ Thông t​ư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường tiểu học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban phổ cập giáo dục tiểu học xã Tân Việt năm 2019 gồm các ông (bà) có tên sau:

	1.
	Bà :Phạm Thị Dung
	- Hiệu trưởng
	- Trưởng tiểu ban

	2.
	Bà:  Vũ Thị Mai
	- Phó hiệu trưởng
	- Phó tiểu ban

	3.
	Ông: Vũ Thanh Bính
	- Văn thư - KT
	- Uỷ viên

Các ủy viên có (danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiểu ban phổ cập giáo dục tiểu học thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo các văn bản quy định hiện hành, báo cáo kết quả công tác với Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã Tân Việt.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

TRƯỞNG BAN
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu BCĐ.
DANH SÁCH

Phân công cán bộ, giáo viên Trường tiểu học Tân Việt làm nhiệm vụ điều tra thông tin, cập nhật số liệu phổ cập theo địa bàn dân cư
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Địa bàn điều tra

	1
	Phạm Thị Dung
	- Trưởng tiểu ban
	 Phụ trách chung

	2
	Vũ Thị Mai
	- Phó tiểu ban
	- Cập nhập phần mềm

	3
	Đặng Quang Cẩm
	- Ủy viên
	- Cập nhập phần mềm

	4
	Vũ thanh Bính
	- Ủy viên
	-Tập hợp số liệu

	5
	Nguyễn  Thị Hạnh
	- Ủy viên
	Thôn Bằng Giã

	6
	Trần Thị Thanh Duyên
	- Uỷ viên
	Thôn Bằng Giã

	7
	Hà Thị Quỳnh Thư
	- Uỷ viên
	Thôn Bằng Giã

	8
	Hoàng Thị Hồng
	- Uỷ viên
	Thôn Bằng Giã

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                      Phạm Thị Dung
DANH SÁCH ỦY VIÊN  TIỂU BAN PCGD TIỂU HỌC NĂM 2019
(Kèm theo QĐ số  / QĐ - UBND ngày    tháng  01 năm 2019 của trưởng Ban chỉ đạo PCGD –XMC xã Tân Việt)

--------------

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC DANH
	GHI CHÚ

	1
	Phạm văn Toàn
	      P.Trưởng công an xã
	Ủy viên

	2
	Đặng  Xuân Mạnh
	CT Hội khuyến học xã
	Ủy viên

	3
	Đặng Xuân Kém
	Trưởng thôn Bàng Giã
	Ủy viên

	4
	Phạm Đình Công
	Giáo viên
	Ủy viên

	5
	Trần Thị Huyền
	Giáo viên
	Ủy viên

	6
	Hà Thị Quỳnh Thư​
	Giáo viên
	Ủy viên

	7
	Phạm Đăng Thành
	Giáo viên
	Ủy viên

	8
	Vũ Đình Quyên
	Giáo viên
	Ủy viên

	9
	Trần Thị Châm
	Giáo viên
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thị Hạnh
	Giáo viên
	Ủy viên

	11
	Vũ Thị Tuyết
	Giáo viên
	Ủy viên

	12
	Trần T. Thanh Duyên
	Giáo viên
	Ủy viên

	13
	Vũ Thị Hoà
	Giáo viên
	Ủy viên

	14
	Nguyễn Thị Huệ
	Giáo viên
	Ủy viên

	15
	Trần Thị Huế
	Giáo viên
	Ủy viên

	16
	Vũ Thị H​ường
	Giáo viên
	Ủy viên

	17
	Phạm T. Nguyệt Hoà
	Giáo viên
	Ủy viên

	18
	Vũ Thị Thanh Huyền
	Giáo viên
	Ủy viên

	19
	Đặng Quang Cẩm
	YT-TQ
	Ủy viên

	20
	Vũ Đình Kế
	Giáo viên
	Ủy viên

	21
	Nhữ Thị Minh
	Giáo viên
	Ủy viên

	22
	Hoàng Thị Hồng
	Giáo viên
	Ủy viên

	23
	Nguyễn Thị Tâm
	Giáo viên
	Ủy viên

	24
	Vũ Thi Hải Yến
	Giáo viên
	Ủy viên

	25
	Nguyễn Thị Khuyên
	TV-TB
	Ủy viên

	26
	Lê Thị Minh
	                 Giáo viên
	Ủy viên

	27
	Vũ Thị Xoa
	Giáo viên
	Ủy viên

	28
	Nguyễn Thị Lương
	Giáo viên
	Ủy viên

	29
	Vũ Thị Hồng
	Giáo viên
	Ủy viên

	30
	Vũ Thị Oanh
	Giáo viên
	Ủy viên

	31
	Nguyễn Thị Hương Lan
	Giáo viên
	Ủy viên

	32
	Trần Thị Hoa
	Giáo viên
	Ủy viên

	33
	Phạm Thị H​ường
	Giáo viên
	Ủy viên

	34
	Nguyễn Thị Miền
	Giáo viên
	Ủy viên

	35
	Đặng Quang Cẩm
	YT-TQ
	Ủy viên

4